
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 366/2020/SGP - Manaus, 9 de dezembro de 2020

Designa Comissão de inventário físico do almoxarifado.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação do Diretor-Geral, constante do e-SAP DP-14547/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, para compor Comissão de inventário físico do almoxarifado, os seguintes

servidores:

Presidente:

LUÍS CLÁUDIO DOS SANTOS CORREA (Assistente-Chefe da Seção de

Manutenção de Bens Moveis e Imóveis)

Membros:

DOUGLAS DE ALENCAR GARAVITO (Assistente IV do Gabinete da Presidência)

ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
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ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

6f
fb

02
fb

-4
63

9-
4b

aa
-b

c5
6-

19
a9

35
bb

f6
36


